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Postadress: Uppsala kommun, 753 75 Uppsala 
Telefon: 018-727 00 00 (växel) 
www.uppsala.se 

Träffpunkter 65+ 

Informationsmöte Träffpunkt Svartbäcken 

Datum: 2026-01-14 

Tid: 13.00  
Lokal: Träffpunktens lokal på Fyrishov, Gamla restaurangen 

Närvarande från Uppsala Kommun: Verksamhetschef TP 65+ Taha Baroudi, 
Fastighetschef Carl-Filip Abbe Tjeder (Abbe), Karin, Omed, Carolin. 

Antal närvarandra besökare: ca 75 st 
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Mötesanteckningar 
Carolin, Karin och Omed hälsar välkomna och berättar hur kul de tycker det är 
att se alla igen! 

Taha tar vid och inleder med att belysa att mötet hålls för att uppdatera 
besökarna om nuläget och var vi befinner oss i den här flyttprocessen. Vi är 
här nu, det är fortfarande lite stökigt etc. vi håller på att flytta in och få ordning. 
Den här lokalen är bara en tillfällig lokal, det är sagt att vi ska vara här ca ett år. 
Därefter ska vi få permanenta lokaler en våning upp (ungefär i området vid 
den gamla relaxen). 

Men vi vet inte mycket mer om framtiden och de lokalerna just nu, 
Fastighetschef Abbe är här och kommer snart uppdatera oss kort om det vi vet 
om de framtida lokalerna. 

Detta (lokalen där mötet hölls) är alltså lokalen som Träffpunkten har, den 
gamla restaurangen. 

Till mitt vänster har vi en yta där vi kommer flytta in och ha som gym. 
Här, i restaurangen, kommer vara verksamhetens känna/hjärta. 
Vi kommer ha fåtal andra lokaler till vårt förfogande i huset som vi kan nyttja i 
olika grad till olika aktiviteter. Bland annat en s.k. yogasal där vi planerar för att 
hålla vissa gruppträningar. 

Jag kan tänka mig att det är många av er som undrar när vi kommer öppna och 
det är en jättesvår fråga att svara på. Vi är i en flytt och det dyker upp saker 
som vi behöver åtgärda efter hand. Vi har haft en planeringsfas och nu är vi 
här. En del saker vi planerat fungerar, andra kommer vi behöva tänka om i. Vi 
kommer bland annat behöva bygga ett mindre kök/pentry där vi behöver dra in 
el och vatten.

Vårt lilla ”kök”/pentry som är beställt lämnar fabriken i slutet av januari. Sen 
återstår att se när leveransen blir och när vi kan börja montering och sedan 
installation och dragning av vatten och el. 
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I ett föregående skede hade vi förhoppningar om en öppning under januari 
men det är inte längre aktuellt utifrån gällande förutsättningar, vi kommer 
behöva flytta det längre fram. Vi vågar inte säga något för vi behöver täcka in 
utrymme för att problem kan uppstå senare vid montering och installation etc. 

Vi kommer att, så snart vi bara kan, avisera och informera er om ett öppnings-
datum. Det kommer helt säkert bli innan sommaren, det vet vi, men vi kan inte 
säga datum än. 

Utöver kök och andra installationer har vi vårat gym som ska installeras och 
läggas golv till m.m. Det kommer vara en byggarbetsplats och vi kan inte ha en 
öppen verksamhet med besökare som vistas i lokalerna under den här 
perioden. 

Abbe tar ordet och fortsätter: 
Jag kan uppdatera er om mitt arbete och det mitt team har arbetat med. 
Hyresavtalet blev klart innan årsskiftet och det gäller för ett år. Vi har ett bra 
samarbete mellan UKAF (Uppsala Kommun Arena och Fastigheter) och 
Uppsala Kommun vilket känns väldigt bra. Nu håller vi på att tillsätta teamet 
för den framtida permanenta lokalen. Vi har fått se olika lokaler och 
förutsättningar vilket känns positivt.  

Fråga besökare: det finns en kiropraktiker på andra våningen, är den kvar? 
Abbe - Jag vet inte, det kan jag tyvärr inte svara på om huruvida den är kvar 
eller inte.  

Fråga besökare: Ni sa att hyresavtalet är för ett år i dessa lokaler, vad händer 
sedan? 
Abbe - Det är alltså dessa lokaler, restaurangen samt en yogasal som vi 
kommer hyra. Vi kommer därefter finnas kvar i huset men flytta inom Fyrishov 
till lokaler som kommer renoveras och ordningsställas med våra önskemål i 
åtanke. 

Fråga besökare: Kan vi flytta verksamheten tillfälligt upp i yogasalen när det 
börjar renovera i restaurangen?  
Taha - Nej, yogasalen är en tilläggslokal för aktiviteter men är för liten för en 
hel verksamhet. Ska vi ha enbart aktiviteter där kommer vi behöva ha ett 
maxantal på deltagare 10 st eller så, vilket inte är möjligt.  
Men vi kommer återkomma om de framtida lokalerna när vi vet mer om det en 
den tidsplan som kommer för dem. 

Fråga besökare: Varför kan ni inte använda det kök som finns här innanför? 
När fick ni reda på den informationen om det köket och att ni behövde bygga 
ett eget mindre kök? 
Abbe - Det är alltså ett stort produktionskök som finns här bakom, det är ingen 
yta eller lokal vi kan använda för vårt behov. Det är alldeles för stort för den 
verksamhet vi ska bedriva. 

Taha flikar in - Vi har alltså i ett tidigt skede lämnat in en behovsbeskrivning för 
våra önskemål och det vi behöver. Abbe är generös men jag är mer försiktig. 
Abbe ser över fastigheter och avtal för dessa men det är Träffpunktens 
verksamhet som kommer stå för kostnaden. Kostnaden är en betydande 
faktor för verksamheten att ha med i våra beräkningar. 
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Fråga besökare: Ni kan inte ta ifrån oss en ugn och det vi hade förut? 
Taha -  Det är svårt att få in en ugn och kunna erbjuda det kök vi hade tidigare 
på KJ i dessa temporära lokaler. Vi är medvetna om det inför kommande 
permanenta lokaler men det är svårigheter att få in det just nu i den 
temporära lösningen. Vi kan inte vara i produktionsköket och vi kan inte 
installera en ugn i den temporära lokalen med hänsyn till 
brandsäkerhet/brandvägg etc.  

Fråga besökare: I framtiden, har ni några planer på att ha gymmet öppet lite 
fler tider än tidigare? Vi behöver säkerställa en viss bemanning på vårt gym 
och beroende på vilka avstånd som de framtida permanenta lokalerna 
kommer erbjuda får vi se över vad som kommer fungera. 

Fråga besökare: Har det skett något i åtanke gällande bebyggelse etc i 
närområdet och vad det finns för framtidsutsikter för Träffpunkt Svartbäcken? 
Det är redan många äldre i området och den siffran lär inte minska, gymmet 
är ju redan som det är litet och kö till, vad tas i åtanke för den nya framtida 
permanenta lokalen sedan? 

Taha svarar och instämmer. Vi vet att området har en hög andel personer 65+ 
och att vi vet att behovet kommer att öka och vi följer den utvecklingen. I och 
med de ökade behovet och vikten av dels främjande och förebyggande  
åtgärder så har det skapats en ny avdelning (sedan jan 2025) som vi numera 
tillhör ”Avdelningen för öppna och tidiga insatser”. Så det är en högst 
prioriretad och bevakad fråga. Det finns absolut ett fokus  och stor vikt läggs 
vid att titta på målgruppen. 

Fråga besökare: Det gymmet som blir i denna temporära lokal, hur många av 
maskinerna är det som kommer med etc.? 
Carolin -  
* Två benmaskiner: benpressen (nya vita), Benmaskinen som stod i det lilla
gymmet (den du kan göra benspark för framsidan och benböj för baksidan.)
* Ett ryggdrag för att träna ryggen, den som fanns i den stora gymlokalen
närmast dörren
* Bröstpressen.
* Hantelstället med hantlar.
* Barren med balansbanan är med.
Sedan är det en roddmaskin, två cyklar (en för låg ingång samt en högre + den
cykeln där man även hjälper till med armarna.) samt en matta. Det är det vi
planerat för. Det är alltså några saker som inte kan komma med som tyvärr
inte får plats. Men detta är vad vi prioriterat och planerat för.

Fråga besökare: Var kommer vi få informationen om uppdateringar? 
Taha – information kommer ut på vår webbsida. 
Träffpunkt Karl-Johan/Svartbäcken (https://vardochomsorg.uppsala.se/fritid-
och-traffpunkter/traffpunkter65/har-ar-vara-traffpunkter/traffpunkt-karl-
johan/) 

Fyrishovs reception är inte vår reception, så vi kan inte nyttja den till 
informationsutbyte. Vi har samma telefoner och mailadresser som tidigare och 
nås där. I nuläget har vi telefontid på måndagar 10-11. Det går bra att ringa 
och lämna meddelande på telefonsvararen så ringer vi upp när vi får tillfälle. 

Fråga besökare: Vad kommer kaffet kosta?  
Taha - Det är oförändrat pris på kaffe, 15 kr. Vi som verksamhet kommer få en 
ökad kostnad i och med hyran. Men för er besökare kommer kostnaden inte 

https://vardochomsorg.uppsala.se/fritid-och-traffpunkter/traffpunkter65/har-ar-vara-traffpunkter/traffpunkt-karl-johan/
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öka för saker. Vi kommer få ett mindre gym men vi kommer försöka erbjuda 
ett utbud som passar många.  

Fråga besökare: Är det isolerade fönster och brusreducering? 
Taha – Det har jag inget svar på just nu men faktum är att vi är på en plats där 
vi kommer störas av ljud som kommer från en angränsande verksamhet som 
har öppet hela tiden. Det är någonting vi kommer ta till ljuddämpande 
åtgärder för men som vi också behöver anpassa oss efter och få lösa 
efterhand.  

Taha - Vi gör den här resan tillsammans och det kommer vara spännande att 
göra det här med er! 

Fråga besökare: Kommer det finnas låsbara skåp för oss besökare att förvara 
våra saker i?  
Taha - Nej tyvärr inte. Vi har inte tillgång till sådant. Allt vi nyttjar här kostar 
extra. 

Fråga besökare: Hur många kvadratmeter mindre är gymytan här frånsett den 
gamla?  
Abbe – vi har inte siffror på det just nu. Sällskapslokalen är större som enskild 
lokal men slår vi ihop alla lokaler så är det inte större än de lokaler vi hade till 
förfogande på KJ.  

Taha inflikar: Beslutet om flytten kom i slutet av förra året, det koms fram till 
att denna lösning är den bästa för oss just nu. Men givetvis kommer det bli en 
förändring från det vi hade tidigare.  

Ni är så hjärtligt välkomna hit till vår verksamhet i detta hus och vi hoppas ni 
hittar aktiviteter här och kanske hittar ni också nya aktiviteter på Fyrishov 
också. 

Taha - Som avslutning, för jag vet inte om alla hört vad denna nya verksamhet 
kommer att heta, det blir Träffpunkt Svartbäcken. * applåder*  

Fråga besökare: Detta är ju en tillfällig lösning, planeras det för en permanent 
lösning?  
Taha - Ja denna, restaurangen är en temporär lösning för ett år. Vi kommer 
sedan finnas kvar i huset men flytta till lokaler på annan plats i huset. Vi 
kommer hamna på våning 2, ungefär där den gamla relaxen förut fanns men 
det är i nuläget inte klart hur stora/många ytor och lokaler vi kommer få där. Vi 
kommer uppdatera er och återkomma till er i den frågan. Vi kommer att bjuda 
in er och ha återkommande informationsmöten för att hålla er informerade 
och uppdaterade.  




